
SVĚT BEZ HRANIC 

DEN 2. NEDĚLE 
  9.8.2015     

 Ranní paprsky nám otevřely dveře do nového 

 dne, Který jsme zahájili chutnou snídaní. 

  První hra na zahájení dne byla „Najdi si svého 

 vedoucího“. Dětem v oddílech byly rozdány kartičky  

se symboly. Stejný symbol byl nakreslen vedoucímu  

na čelo, který se schoval v lese. Celý oddíl jej s nadšením hledali. 

      Po dopoledním občerstvení se děti   

     seznamovaly se svými vedoucími a celým.  

     oddílem. Poznávali nové tváře a kamarády.  

      Dětem ještě chyběla táborová trička. Proto si o  

     ně zahráli další hru, kdy opět hledali své    

     vedoucí. Tentokrát šlo ale o rychlost, kdo dříve 

     našel svého vedoucího, mohl si vybírat z více  e 

     barevných variant táborových triček. 

  Poté nastal čas na první oddílovou hru - toaletní had.  

Cílem hry bylo sestavit  co nejdelšího hada z toaletních  

ruliček. Nejdelší had měl 335,5 cm a patřil týmu fialových. 

Čas na oběd se blížil, proto si děti vzali své ešusky a  

postavili se do fronty na dnešní výborný oběd. Protože  

byl obídek vydatný, je nutné, aby si dětská bříška odpočinula.  

Nastal tedy polední klid, během kterého si děti mohli hrát různé deskové nebo 

míčové hry.Také byl prostor na dokreslení táborových mandal. 

          Polední klid se chýlil ke konci, proto naši  

         „bažiňáci“ připravili další hru.  Úkolem této hry l 

         bylo , aby si děti vytvořili svůj oddílový lapač snů,  

         který jim vyžene zlé sny z jejich chatiček      

                V dnešním teplém dni bylo příjemné trávit den     

          v lese.  

Děti se vrátili do tábora, aby doplnily energii večeří. Následoval nástup, kde se 

dětem rozdaly táborová trička a vyhlásily výsledky.  

  Než přišel čas večerky tak si děti zahrály oblíbenou vybíjenou a karty. Na 

večerním nástupu poprvé zazněla táborová večerka a všichni se mohli vydat do 

své říše snů. 


